ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2017 г. № 380-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области» следующие изменения:

в Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- строку:

« 4. Палатка – Кулу – Нексикан 44 ОП МЗ 44Н-4 472,908 »

заменить строкой:

« 4. Палатка – Кулу – Нексикан 44 ОП МЗ 44Н-4 473,413 »;

- дополнить строкой следующего содержания:

« 11. Ола – Гадля 44 ОП МЗ 44Н-11 9,33 »;

- строку:

«  Итого:  1064,773 »

2

заменить строкой:

«  Итого:  1074,608 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Т. Исаева